
“INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA CORRIDOI DEL P.O. MOLINETTE – A.O.U. CITTA’ DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO”
Ultimo aggiornamento Venerdì 28 Aprile 2023 13:47

 Determina_0001173_2023.pdf  5.56 MB   28/04/2023, 14:43

      

ESITO (Aggiornato al 28/04/2023)

  

  

PROCEDURA NEGOZIATA LAVORI "INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA
CORRIDOI DEL P.O. MOLINETTE – A.O.U. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI
TORINO" C.I.G. 97279248D5 C.U.P. G19J23000540002

  

Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Gianpiero AUDERO

  

Si dà notizia che è stata avviata, ai sensi dell'art.1, comma 2, lettera b) della Legge 11
settembre 2020 n° 120, come modificato dalla Legge 29 agosto 2021 n° 108, la procedura
negoziata senza bando per l'affidamento dei lavori "INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E
MESSA A NORMA CORRIDOI DEL P.O. MOLINETTE – A.O.U. CITTA' DELLA SALUTE E
DELLA SCIENZA DI TORINO" C.I.G. 97279248D5 C.U.P. G19J23000540002, invitando i dieci
operatori economici estratti a sorte nella seduta del 23/03/2023, a seguito di indagine di
mercato espletata tramite piattaforma Sintel, e di cui è stato dato avviso anche su questo sito.

  

Svolgimento della procedura: la procedura sarà espletata in modalità telematica, attraverso la
piattaforma SINTEL.

  

Termine utile per la presentazione delle offerte: giovedì 13 aprile 2023 ore 17:00

  

Si allega Delibera a contrarre:

  

 

 1 / 2

images/bandi/1938/Determina_0001173_2023.pdf
images/bandi/1938/Determina_0001173_2023.pdf
images/bandi/1938/Determina_0001173_2023.pdf
images/bandi/1938/Determina_0001173_2023.pdf


“INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA CORRIDOI DEL P.O. MOLINETTE – A.O.U. CITTA’ DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO”
Ultimo aggiornamento Venerdì 28 Aprile 2023 13:47

  

Gli elaborati progettuali sono di seguito scaricabili:

  

 CSA_-_PARTE_PRIMA.pdf  1.00 MB

  

  796.00 KB   29/03/2023, 08:55  CSA_PARTE_SECONDA.pdf

  

 PSC.pdf  2.71 MB

  

 QUADRO_ECONOMICO.pdf  304.83 KB

  

 RELAZIONE_RUP.pdf  1.31 MB

  

 SCHEMA_DI_CONTRATTO.pdf  721.89 KB

  

 Delibera_indizione_0000424_2023.pdf  9.69 MB

  

 

 2 / 2

images/bandi/1938/CSA_-_PARTE_PRIMA.pdf
images/bandi/1938/CSA_-_PARTE_PRIMA.pdf
images/bandi/1938/CSA_PARTE_SECONDA.pdf
images/bandi/1938/CSA_PARTE_SECONDA.pdf
images/bandi/1938/CSA_PARTE_SECONDA.pdf
images/bandi/1938/CSA_PARTE_SECONDA.pdf
images/bandi/1938/CSA_PARTE_SECONDA.pdf
images/bandi/1938/PSC.pdf
images/bandi/1938/PSC.pdf
images/bandi/1938/QUADRO_ECONOMICO.pdf
images/bandi/1938/QUADRO_ECONOMICO.pdf
images/bandi/1938/RELAZIONE_RUP.pdf
images/bandi/1938/RELAZIONE_RUP.pdf
images/bandi/1938/SCHEMA_DI_CONTRATTO.pdf
images/bandi/1938/SCHEMA_DI_CONTRATTO.pdf
images/bandi/1938/Delibera_indizione_0000424_2023.pdf
images/bandi/1938/Delibera_indizione_0000424_2023.pdf

